муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07

E-mail: detsad228@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2023 №77

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

В соответствии с требованиями статьи-45 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях
урегулирования разногласий между участниками образовательных
отношений по вопросам реализации права на образование,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе:
- Захарова Елена Михайловна,
- Воловик Елена Федоровна,
- Иванова Анастасия Александровна - представители родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся.
- Скакалина Анна Николаевна, старший воспитатель,
- Пищикова Екатерина Александровна, старший воспитатель,
- Пасечник Светлана Аркадьевна, учитель-логопед - представители
работников организации.
2. Срок полномочий Комиссии - 2023-2027 года.
3. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с
Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г.Краснодар /
«Детский сад № 228» И.А.Ушкало

mailto:detsad228@kubamiet.ru